C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 _|Uscite in Conto
2218 06/10/2021 259,38 - 259,38 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24€P SCAD. 18/10/2021 Capitale 243200 2101 |cancelleria e materiale informatico e tecnico
SETTEMBRE 2021 - RIMBORSO AL CASSIERE PER SPESE VARIE DI
2228 14/10/2021 23431 - 23431 | CASSIERE DELLA CAMERA CANCELLERI, DUPLICAZION Uscite Correnti 325068 2101 [cancelleria e materiale informatico e tecnico
2259 25/10/2021 1.400,00 - 1.400,00 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO N.4.000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL 327006 2101
COMMERCIO I.A.A. N. B/665001 AL 669 Uscite Correnti Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021
2310 04/11/2021 308,00 - 308,00 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE [F24EP SCAD. 16/11/2021 <cite in Conto Capita] 243200 2101 I cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO DI N.240 RISME DI CARTA FORMATO A4 PER
2319 11/11/2021 549,60 - 549,60 | \AESTRIPIERI SRL FOTOCOPIATRICI DELL'ENTE Uscite Correnti 327006 2101 cancelleria e materiale informatico e tecnico
2324 11/11/2021 649,00 - 649,00 | 1E NG OFFICE GLOBAL S.AL ACQUISTO 55 LETTORI SMART CARD USB 2.0 FULL-SPEED Uscite Correnti 327001 201 | o celieria @ materiale informatico e tecnico
2824 11/11/2021 142,78 - 142,78 |TECNO OFFICE GLOBAL SR.L. ACQUISTO 55 LETTORI SMART CARD USB 2.0 FULL-SPEED Uscite Correnti 121603 2101 |cancelleria e materiale informatico e tecnico
OTT.2021 - RIMBORSO PER ACQUISTO DI 12 CONFEZ. DI PILE VARIO
2335 15/11/2021 68,00 h 68,00 [CASSIERE DELLA CAMERA FORMATO, 60 MASCHER Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021 _|Uscite in Conto
2396 06/12/2021 120,91 - 120,91 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |c4c0 scap. 16/12/2021 Capltale 243200 2101 | Cacelleria e materiale informatico e tecnico
NOVEMBRE 2021 - REINTEGRO PER: RINNOVO CASELLA PEC
2414 14/12/2021 373,88 - 373,88 |CASSIERE DELLA CAMERA (ARUBA), ACQUISTO N. 2 CONFEZ Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
NOVEMBRE 2021 - REINTEGRO PER: RINNOVO CASELLA PEC
2414 14/12/2021 7,90 - 7,90 |CASSIERE DELLA CAMERA (ARUBA), ACQUISTO N. 2 CONFEZ Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO 5.000 FOGLI CARTA FILIGRAN,, 100 FOGLI DA 40 BOLLINI
2421 22/12/2021 125,00 - 125,00 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PER CERT.ORDINARIO Uscite Correnti 327001 2101 fcancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO 5.000 FOGLT CARTA FILIGRAN,, 100 FOGLI DA 40 BOLLINI
2427 22/12/2021 27,50 - 27,50 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PER CERT.ORDINARIO Uscite Correnti 121603 2101 [ cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO 5.000 FOGLI CARTA FILIGRAN., 100 FOGLI DA 40 BOLLINI
2421 22/12/2021 11,00 - 11,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PER CERT.ORDINARIO Uscite Correnti 121603 2101 fcancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO 5.000 FOGLT CARTA FILIGRAN,, 100 FOGLI DA 40 BOLLINI
2427 22/12/2021 22,00 - 2200 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PER CERT.ORDINARIO Uscite Correnti 121603 2101 [cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO 5.000 FOGLI CARTA FILIGRAN., 100 FOGLI DA 40 BOLLINI
2421 22/12/2021 50,00 - 50,00 f|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PER CERT.ORDINARIO Uscite Correnti 327001 2101 fcancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO 5.000 FOGLT CARTA FILIGRAN,, 100 FOGLI DA 40 BOLLINI
2427 22/12/2021 100,00 - 100,00 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PER CERT.ORDINARIO Uscite Correnti 327001 2101 [cancelleria e materiale informatico e tecnico
DICEMBRE 2021 - RIMBORSO PER ACQUISTO DI UN TABLET (GALAXY
2450 30/12/2021 129,00 - 129,00 [CASSIERE DELLA CAMERA TAB.A7 LITE), N.600 M Uscite Correnti 325068 2101 |cancelleria e materiale informatico e tecnico
DICEMBRE 2021 - RIMBORSO PER ACQUISTO DI UN TABLET (GALAXY
2450 30/12/2021 187,95 - 187,95 | CASSIERE DELLA CAMERA TAB.A7 LITE), N.600 M Uscite Correnti 325078 2101 |cancelleria e materiale informatico e tecnico
SETTEMBRE 2021 - RIMBORSO AL CASSIERE PER SPESE VARIE DI
2228 14/10/2021 240,45 - 24045 | CASSIERE DELLA CAMERA CANCELLERI, DUPLICAZION Uscite Correnti 325078 2104 | Ajtri materiali di consumo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO DI N.25 CARNET ATA BASE (DAL
2260 25/10/2021 950,00 - 950,00 feopmMmERCIO 1AA. 166626 AL 166650), 25 CA Uscite Correnti 327007 2104 | Altri materiali di consumo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO DI N.25 CARNET ATA BASE (DAL
2260 25/10/2021 209,00 - 209,00 |comMERCIO LAA. 166626 AL 166650), 25 CA Uscite Correnti 121603 2104 | Atri materiali di consumo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO DI N.25 CARNET ATA BASE (DAL
2260 25/10/2021 44,00 - 44,00 | cOMMERCIO 1.AA. 166626 AL 166650), 25 CA Uscite Correnti 121603 2104 | Ajtri materiali di consumo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO DI N.25 CARNET ATA BASE (DAL
2260 25/10/2021 308,00 - 308,00 |comMERCIO LAA. 166626 AL 166650), 25 CA Uscite Correnti 121603 2104 Attri materiali di consumo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO DI N.25 CARNET ATA BASE (DAL
2260 25/10/2021 200,00 - 200,00 | comMERCIO 1LAA. 166626 AL 166650), 25 CA Uscite Correnti 327007 2104 | Ajtri materiali di consumo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI SETTEMBRE 2021 - ACQUISTO DI N.25 CARNET ATA BASE (DAL
2260 25/10/2021 1.400,00 - 1.400,00 | commERCIO 1LAA. 166626 AL 166650), 25 CA Uscite Correnti 327007 2104 Attri materiali di consumo
OTT.2021 - RIMBORSO PER ACQUISTO DI 12 CONFEZ DI PILE VARIO
2335 15/11/2021 140,18 - 140,18 | CASSIERE DELLA CAMERA FORMATO, 60 MASCHER Uscite Correnti 325078 2104 Altri materiali di consumo
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE TORTA A, ALLA
2191 01/10/2021 2,00 - 2,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite Correnti 325073 2108

PILLOLA DI AGGIORNAME

Corsi di formazione per il proprio personale
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE TORTA A, ALLA
2191 01/10/2021 2,00 - 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PILLOLA DI AGGIORNAME Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE TORTA A. ALLA
2191 01/10/2021 150,00 - 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PILLOLA DI AGGIORNAME Uscite Correnti 325073 2108 |00 <l di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA MEZZADRI ALLA
2192 01/10/2021 150,00 - 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PILLOLA DI AGGIORNAMENTO Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA MEZZADRI ALLA
2192 01/10/2021 2,00 - 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PILLOLA DI AGGIORNAMENTO Uscite Correnti 325073 2108 |00 <l di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA MEZZADRI ALLA
2192 01/10/2021 2,00 - 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PILLOLA DI AGGIORNAMENTO Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
ACQUISIZIONE DA SI.CAMERA SCRL DELLE SEGUENTI INIZIATIVE
2198 01/10/2021 2,00 - 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FORMATIVE: "LE SANZION! Uscite Correnti 325073 2108 |00 <l di formazione per il proprio personale
ACQUISIZIONE DA SI.CAMERA SCRL DELLE SEGUENTI INIZIATIVE
2198 01/10/2021 330,00 - 330,00 |5/5TEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FORMATIVE: "LE SANZIONI Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
ACQUISIZIONE DA SI.CAMERA SCRL DELLE SEGUENTI INIZIATIVE
2198 01/10/2021 2,00 - 2,00 |5 5TEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FORMATIVE: "LE SANZIONI Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
16/9/21 - PARTECIPAZIONE- IN MODALITA' DIFFERITA- DELLA
2242 18/10/2021 330,00 - 330,00 |5/5TEMA CAMERALE SERVIZI SCRL DIPENDENTE ANDRIANI R. Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
16/9/21 - PARTECIPAZIONE- IN MODALITA' DIFFERITA- DELLA
2242 18/10/2021 2,00 - 2,00 |5)STEMA CAMERALE SERVIZI SCRL DIPENDENTE ANDRIANI R. Uscite Correnti 325073 2108 )i di formazione per il proprio personale
16/9/21 - PARTECIPAZIONE- IN MODALITA' DIFFERTA- DELLA
2242 18/10/2021 2,00 - 2,00 |5|STEMA CAMERALE SERVIZI SCRL DIPENDENTE ANDRIANI R. Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE PADOVANT S.
2243 18/10/2021 330,00 - 330,00 fgi5TEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ALLA SESSIONE ASTRO SU " Uscite Correnti 325073 2108 )i di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE PADOVANT S,
2243 18/10/2021 2,00 - 2,00 |5|STEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ALLA SESSIONE ASTRO SU " Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
SETT.2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE PADOVANT S.
2243 18/10/2021 2,00 - 2,00 |5)STEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ALLA SESSIONE ASTRO SU " Uscite Correnti 325073 2108 )i di formazione per il proprio personale
SETTEMBRE 2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE E.LALATTA
2258 25/10/2021 330,00 - 330,00 f5iSTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL IL 21/9/21 ALLA SESSI Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
SETTEMBRE 2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE E.LALATTA
2258 25/10/2021 2,00 - 2,00 |5)STEMA CAMERALE SERVIZI SCRL IL21/9/21 ALLA SESSI Uscite Correnti 325073 2108 )i di formazione per il proprio personale
SETTEMBRE 2021 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE E.LALATTA
2258 25/10/2021 2,00 - 200 15 5TEMA CAMERALE SERVIZI SCRL IL21/9/21 ALLA SESSI Uscite Correnti 325073 2108 |corsi di formazione per il proprio personale
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 [yscite in Conto Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2218 06/10/2021 105,28 - 105,28 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 18/10/2021 Capitale 243200 2113 \igilanza
SETTEMBRE 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2245 18/10/2021 43,17 - 4317 [ COOPSERVICE 5.COOP.P.A. CAMERALE E SERVIZIO DI TEL Uscite Correnti 325013 2113 yigitanza
SETTEMBRE 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2245 18/10/2021 425,70 - 42570 |cOOPSERVICE 5.COOP.P.A. CAMERALE E SERVIZIO DI TEL Uscite Correnti 325013 2113 yigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 |Uscite m Conto Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2310 04/11/2021 103,15 - 103,15 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 213 \vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2315 08/11/2021 19.797,14 - 19.797,14 | TECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2021 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 igilanza
CODICE PAG.TO: 9129016128-29/2021 - OTTOBRE 2021 - SERVIZIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2320 11/11/2021 391,84 - 39184 | C0OPSERVICE S.COOP.PA. D APERTURA E CHILSU Uscite Correnti 325013 CEEE T
CODICE PAG.TO: 9129016128-29/2021 - OTTOBRE 2021 - SERVIZIO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2320 11/11/2021 4317 - 4317 | COOPSERVICE 5.COOP.P.A. DI APERTURA E CHIUSU Uscite Correnti 325013 2113 Nigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021  |yscite in Conto Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2396 06/12/2021 95,70 - 9570 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2113 liigilanza
RTI COOPSERVICE - ANNO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2424 22/12/2021 4317 - 4317 | COOPSERVICE 5.CO0P.P.A. CHIUSURA SEDE CAMERALE E S Uscite Correnti 325013 2113 Nigilanza
RTI COOPSERVICE - ANNO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
2424 22/12/2021 416,03 - 416,03 1c00PSERVICE 5.COOP.P.A. CHIUSURA SEDE CAMERALE E S Uscite Correnti 325013 2113 yigitanza
Buoni pasto e mensa per il personale
2299 03/11/2021 3.870,30 - 3.870,30  |pay RISTOSERVICE SPA OTTOBRE 2021 - ACQUISTO 679 BUONI PASTO (IST) Uscite Correnti 325074 2114 gipendente
Buoni pasto e mensa per il personale
2300 03/11/2021 9,80 - 9,80 Uscite Correnti 121603 2114

DAY RISTOSERVICE SPA

OTTOBRE 2021 - ACQUISTO 43 BUONI PASTO (COM)

dipendente
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
Buoni pasto e mensa per il personale
2300 03/11/2021 245,10 - 245,10 |5 ay RISTOSERVICE SPA OTTOBRE 2021 - ACQUISTO 43 BUONI PASTO (COM) Uscite Correnti 325074 2114 gipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021  |yscite in Conto Buoni pasto e mensa per il personale
2396 06/12/2021 154,82 - 154,82 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2114 lgipendente
COD.PAG.TO: 891552105211305343200001485394 -V BIM.2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2239 18/10/2021 148,53 - 148,53 TIMS.P.A. SPESE TELEFONICHE CENTR Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 094352109999241185500000540526 - GIU/LUG 2021 Utenze e canoni per telefonia e reti di
2240 18/10/2021 51,05 - 51,05 TIMS.PA. LINEE FAX E SEGRETER Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891552105211300826100002811453 - 5BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2241 18/10/2021 1,13 - 1,13 TIMS.P.A. ACCESSO DATI TDS 100 E Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891552105211300826100002811453 - 5BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2241 18/10/2021 280,01 - 280,01 TIMS.PA. ACCESSO DATI TDS 100 E Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891552105211305368400000132581 - 5BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2244 18/10/2021 13,20 - 13,20 TIMS.P.A. SPESE TELEFONICHE VIA D Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891552105211305368400000132581 - 5BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2244 18/10/2021 0,05 - 0,05 TIMS.PA. SPESE TELEFONICHE VIA D Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891552105211305368400000132581 - 5BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2244 18/10/2021 2,90 - 2,90 TIM S.P.A. SPESE TELEFONICHE VIA D Uscite Correnti 121603 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 311610880186026087 - AGO/SETT 2021 - CONSUMI Utenze e canoni per telefonia e reti di
2254 21/10/2021 7,76 - 7,76 TIMS.PA. TELEFONIA MOBILE E TASS Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 311610880186026087 - AGO/SETT 2021 - CONSUMI Utenze e canoni per telefonia e reti di
2254 21/10/2021 51,64 - 51,64 TIMS.PA. TELEFONIA MOBILE E TASS Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite in Conto Utenze e canoni per telefonia e reti di
2310 04/11/2021 107,22 - 107,22 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 2115 Lrasmissione
COD.PAG.TO: 861562105211300826100002816260 - - 6BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2398 07/12/2021 280,01 - 280,01 TIMS.PA. ACCESSO DATI TDS 100 Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 861562105211300826100002816260 - - 6BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2398 07/12/2021 1,61 - 1,61 |[TIMS.P.A. ACCESSO DATI TDS 100 Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891562105211305343200001225877 - VI BIM.2021 Utenze e canoni per telefonia e reti di
2399 07/12/2021 122,58 - 122,58 TIMS.PA. SPESE CENTRALINO SEDE - Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 094362109999241185500000510481 - VI BIM.2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2400 07/12/2021 51,04 - 51,04 TIMS.PA. CONSUMI E AGO/SETT.21 Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891562105211305368400000132843 - 6BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2401 07/12/2021 13,20 - 13,20 TIMS.PA. CENTRALINO VIA DEI MERC Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891562105211305368400000132843 - 6BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2401 07/12/2021 0,08 - 0,08 TIMS.P.A. CENTRALINO VIA DEI MERC Uscite Correnti 325000 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 891562105211305368400000132843 - 6BIM 2021 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
2401 07/12/2021 2,90 - 2,90 TIMS.PA. CENTRALINO VIA DEI MERC Uscite Correnti 121603 2115 trasmissione
COD.PAG.TO: 312110880186026014 - COD.PAG.TO: Utenze e canoni per telefonia e reti di
2448 29/12/2021 5164 - 5164 Inmspa. 891512205211300826100002772775 - OT Uscite Correnti 325000 2115 Hirasmissione
COD.PAG.TO: 312110880186026014 - COD.PAG.TO: Utenze e canoni per telefonia e reti di
2448 29/12/2021 7,63 - 763 nmspa. 891512205211300826100002772775 - OT Uscite Correnti 325000 2115 lirasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2189 01/10/2021 38,05 - 3805 |A2A ENERGIAS.PA. AGOSTO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 oo
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2189 01/10/2021 172,94 - 1729 | p2 A ENERGIA S.P.A. AGOSTO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 oo
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2190 01/10/2021 7.879,42 - 7.879,42 |A2A ENERGIA S.P.A. AGOSTO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 gas
COD.PAG.TO: 012160013841 - 1/5 - 31/8/21 - CANONE IMPIANTI Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2215 05/10/2021 255,51 - 255,51 IRETI S.P.A. ANTICENDIO SEDE CAMER Uscite Correnti 325002 2116 gas
COD.PAG.TO: 012160013840 - LUG/AGO 2021 - ACCONTO ACQUA Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2216 05/10/2021 2.699,63 - 2.699,63 IRETI S.P.A. SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2218 06/10/2021 1.835,96 - 18359 [ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 18/10/2021 Uscite in Conto Capil 243200 2116 |oas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2291 03/11/2021 9.363,65 - 9.363,65 |A2A ENERGIAS.P.A. SETTEMBRE 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2292 03/11/2021 46,08 - 46,08 Uscite Correnti 121603 2116

A2A ENERGIA S.P.A.

SETTEMBRE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI

gas
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2292 03/11/2021 209,44 - 209,44 { 7> A ENERGIA S.P.A. SETTEMBRE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 oo
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite in Conto Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2310 04/11/2021 2.028,98 - 2.028,98 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 2116 oas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2356 01/12/2021 8.653,76 - 865376 | pyn ENERGIAS.PA. OTTOBRE 2021 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite Correnti 325002 a6 |
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2357 01/12/2021 48,65 - 48,65 | A2A ENERGIAS.P.A. OTTOBRE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Joae
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2357 01/12/2021 10,70 - 10,70 |A2AENERGIAS.P.A. OTTOBRE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2358 01/12/2021 4.094,31 - 409431 [IRETIS.PA. 12/5 - 15/10/2021 - CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 a6 |
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021 |Uscite in Conto Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2396 06/12/2021 2.060,00 - 2.060,00 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2116 oo
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2425 22/12/2021 9.853,90 - 985390 |5)p ENERGIA S.P.A. NOVEMBRE 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Joae
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2426 22/12/2021 131,26 - 131,26 [ p)n ENERGIAS.PA. NOVEMBRE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 oo
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
2426 22/12/2021 596,63 - 596,63 [r)A ENERGIAS.P.A. NOVEMBRE 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 |oae
APR/MAGG.2021 - CONSUMI GAS ADEGUAMENTO PCS E QUOTE
2213 05/10/2021 10,12 - 101215 1NERGAS SPA FISSE MESE DI AGOSTO 2021 VI Uscite Correnti 121603 2118 [Riscaldamento e condizionamento
APR/MAGG 2021 - CONSUMI GAS ADEGUAMENTO PCS E QUOTE
2213 05/10/2021 45,98 - 4598 [SINERGAS SPA FISSE MESE DI AGOSTO 2021 VI Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento
SETTEMBRE 2021 - CONSUMI GAS E CONGUAGLIO LUG/AGO 2021 -
2301 03/11/2021 711 - 721 |SINERGAS SPA VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 [Riscaldamento e condizionamento
SETTEMBRE 2021 - CONSUMI GAS E CONGUAGLIO LUG/AGO 2021 -
2301 03/11/2021 3231 - 3231 [qiNERGAS SPA VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.TO 012140040969 - 26/5 - 30/9/21 -
2302 03/11/2021 2:261,51 - 226151 ||REN MERCATO 5.P.A. TELERISCALDAMENTO SERVIZIO ACQUA IGIE Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento
2393 03/12/2021 629,09 - 629,09 |HERACOMM S.P.A. OTTOBRE 2021 - FORNITURA GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento
2393 03/12/2021 31,45 - 31,45 |HERA COMM S.P.A. OTTOBRE 2021 - FORNITURA GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021 _|Uscite in Conto
2396 06/12/2021 497,53 - 497,53 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2118 |Riscaldamento e condizionamento
RILEVATO AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE Acquisto di servizi per la riscossione delle
2223 07/10/2021 431,90 - 431,90 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE LUGLIO - SETTEMBRE 2021 Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
SETTEMBRE 2021: ONERI DI RISCOSSIONE DEI RUOLI EMESSI NEGLI Acquisto di servizi per la riscossione delle
2230 15/10/2021 10,88 - 1088 [pyyeRs) ANNI 2009-2019 PER | Uscite Correnti 325056 2120 Hontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2249 20/10/2021 11,76 - 11,76 | COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.REG. N.RI 646 E 700/2020 | Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2250 20/10/2021 11,76 - 11,76 | COMUNE DI MARANO DI NAPOLI RIMBORSO SPESE NOT. ORDINANZA VS.REG. N.RO 2572 29/7/21  |Uscite Correnti 325056 2120 lentrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2251 20/10/2021 10,18 - 10,18 | cOMUNE DI POLESELLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA | SEM.2021 VS.REG.44 Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2252 20/10/2021 11,76 - 11,76 1cOMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG 7485 E 6879/2021 Uscite Correnti 325056 2120 lentrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2253 20/10/2021 7,37 - 737 | COMUNE DI ACERRA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NS.REG 2021/42 Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
MAGG/OTT 2021 - COMMISSIONI PER RISCOSSIONE CON F23 DI Acquisto di servizi per la riscossione delle
2313 08/11/2021 911,40 - 91140 |pyeRs) SANZIONI AMM.VE R 1., ALB Uscite Correnti 325056 2120 ontrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG PROT. N.RI Acquisto di servizi per la riscossione delle
2827 12/11/2021 55,04 - 55,04 [COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI 7008/21,8172/21,7009/21,8620/21,862 Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2328 12/11/2021 588 - 588 [ COMUNE DI BUSSETO SPESE DI NOTIFICA ATTO N.75/2021 Uscite Correnti 325056 2120 ontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2329 12/11/2021 10,38 - 10,38 | cOMUNE DI VARANO DE' MELEGARI SPESE DI NOTIFICA V/S.PROT 7725-8153/21 - REG.193/21 Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2331 12/11/2021 5,88 - 5,88 325056 2120

COMUNE DI SORBOLO MEZZANI

SPESE DI NOTIFICA V. PROT. 13455/2020

Uscite Correnti

entrate
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
SPESE DI TRASMISSIONE PAGAMENTI IMPOSTA DI BOLLO 2021 - F24 Acquisto di servizi per la riscossione delle
2380 02/12/2021 8,75 - 8,75 | AGENZIA DELLE ENTRATE EP IN SCADENZA IL 28 Uscite Correnti 325056 2120 ontrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG PROT. N.RI 7148-8076-8174- Acquisto di servizi per la riscossione delle
2383 03/12/2021 41,16 - 43,16 | COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI 8173-8170-8380-8709/ Uscite Correnti 325056 2120 Hontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2384 03/12/2021 16,06 - 16,06 COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG. 220 E 384/2021 Uscite Correnti 325056 2120 ontrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
2385 03/12/2021 588 - 588 | COMUNE DI CASSANO MAGNAGO LIQUIDAZIONE SPESE DI NOTIFICA VS. PROT.389/21 Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACCONTO (50%) RIMBORSO SPESE 2021 ALUAG.ENTRATE PER Acquisto di servizi per Ta riscossione delle
2409 10/12/2021 6.237,10 - 623710 | coMMERCIO LAA. RISCOSSIONE DIRITTI ANNUALI Uscite Correnti 325056 2120 ontrate
DICEMBRE 2021: ONERI RISCOSSIONE ENTRATE (AGGI SU RUOLI Acquisto di servizi per la riscossione delle
2422 21/12/2021 530 - 530 |piversl SANZIONI AMMINISTRATIVE Uscite Correnti 325056 2120 fontrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA EX ART.4 C.8 DL 41/2021- eNTE Acquisto di servizi per la riscossione delle
2428 21/12/2021 46.597,58 - 46:597,58 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 19000PR - RATA CALCOLAT Uscite Correnti 361003 2120 entrate
SETT/NOV 2021 - SPESE PER RISCOSSIONE CON F23 DI SANZIONI Acquisto di servizi per la riscossione delle
2449 29/12/2021 892,80 - 89280 |Lvers) AMMLVE R ALBO ARTI Uscite Correnti 325056 PECT I
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 _|Uscite in Conto
2218 06/10/2021 77,22 - 77,22 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 18/10/2021 Capitale 243200 221 |gpese postali e di recapito
2278 26/10/2021 309,40 - 309,40 [\NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2021 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE | Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
COD.PAG.TO 3210530636 - AGOSTO 2021 - SERVIZIO DI POSTA PICK-
2281 27/10/2021 63,00 - 69,00 | p55TE ITALIANE S.P.A. UP E RACC. MARKET Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
COD.PAGG.TO 3210530635 - LUGLIO 2021 - SERVIZIO POSTA PICK-
2282 27/10/2021 36,57 - 36557 | poSTE ITALIANE S.P.A. UP FULL E RACC. MARK Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 |Uscite in Conto
2310 04/11/2021 91,30 - 91,30 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 2121 |gpese postali e di recapito
OTT.2021 - RIMBORSO SPESE PER MISSIONE DIPENDENTE BONATI
2336 15/11/2021 21,30 - 21,30 | cASSIERE DELLA CAMERA (DIR. BENECCHI), MISSIO Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
SETTEMBRE 2021 - SERVIZI POSTALI, POSTA PICK-UP,
2338 16/11/2021 64,40 - 64,40 | p0STE ITALIANE S.P.A. RACCOMANDATA MARKET Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
2342 22/11/2021 254,80 - 254,80 [|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2021 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
2394 06/12/2021 93,10 - 93,10 | poSTE ITALIANE S.P.A. OTTOBRE 2021 - SERVIZIO POSTA PICK-UP/RACCOMANDATE Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021 _|Uscite in Conto
2396 06/12/2021 70,23 - 70,23 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2121 |spese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3210628409/10/12/15/17/19 -
2411 14/12/2021 1.373,54 - 137354 {p05TE ITALIANE S.P.A. APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO/AGOSTO E SET Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3210628409/10/12/15/17/19 -
2411 14/12/2021 489,30 - 489,30 | p05TE ITALIANE S.P.A. APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO/AGOSTO E SET Uscite Correnti 325053 2121 |spese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3210628409/10/12/15/17/19 -
2411 14/12/2021 956,41 - 956,41 [o0STE ITALIANE S.P.A. APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO/AGOSTO E SET Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3210628409/10/12/15/17/19 -
2411 14/12/2021 872,06 - 872,06 | p0STE ITALIANE S.P.A. APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO/AGOSTO E SET Uscite Correnti 325053 2121 |spese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3210628409/10/12/15/17/19 -
2411 14/12/2021 170,80 - 170,80 1posTE ITALIANE S.P.A. APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO/AGOSTO E SET Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3210628409/10/12/15/17/19 -
2411 14/12/2021 297,57 - 297,57 | pOSTE ITALIANE S.P.A. APRILE/MAGGIO/GIUGNO/LUGLIO/AGOSTO E SET Uscite Correnti 325053 2121 |spese postali e di recapito
NOV.2021 - MISSIONE PERSONALE METRICO: FANTI (44,52) E
2415 14/12/2021 30,25 - 30,25 | CASSIERE DELLA CAMERA MATTEUCCI (22,26) E SPESE Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
2431 22/12/2021 322,40 - 322,40 {,NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2021 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE | Uscite Correnti 325053 2121 |spese postali e di recapito
DICEMBRE 2021 - RIMBORSO PER: MISSIONE DIPENDENTE GRECO
2451 30/12/2021 20,75 - 20,75 [CASSIERE DELLA CAMERA SERENA, PERSONALE METRIC Uscite Correnti 325053 2121 |gpese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 Assistenza informatica e manutenzione
2218 06/10/2021 247422 - 247422 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 18/10/2021 Uscite in Conto Capl| 243200 223 oftware
LUGLIO 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (2472) E MASSIVA (985,40) Assistenza informatica e manutenzione
2279 26/10/2021 985,40 - 985,40 325050 2123

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DET.BENECCHI N.

Uscite Correnti

software
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
Assistenza informatica e manutenzione
2280 26/10/2021 185,40 - 18540  [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2021 - CONSUMI SARI - SUPPORTO SPECIALISTICO ALR.!. | Uscite Correnti 325050 EEEE T I,
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite in Conto Assistenza informatica e manutenzione
2310 04/11/2021 257,58 - 257,58 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE |c54c0 <cap. 16/11/2021 Capitale 243200 AT I
LUG/SETT.2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA Assistenza informatica e manutenzione
2325 11/11/2021 922,50 - 922,50 |7eAMSYSTEM SPA SOFTWARE VISION PLANET PER Uscite Correnti 325050 223 oottware
LUG/SETT.2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA Assistenza informatica e manutenzione
2325 11/11/2021 202,95 - 202,95 | 1EAMSYSTEM SPA SOFTWARE VISION PLANET PER Uscite Correnti 121603 223 ooftware
AGOSTO 2021 - SERVIZIO FIRMA MASSIVA E DIGITALE Assistenza informatica e manutenzione
2341 22/11/2021 686,95 - 686,95 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DET.BENECCHI N.2 DEL 18/1/21) E Uscite Correnti 325050 223 | ottware
Assistenza informatica e manutenzione
2343 22/11/2021 81,00 - 81,00 f|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2021 - CONSUMI SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. Uscite Correnti 325050 223 ooftware
10/11-31/12/2021 - ZOOM MEETINGS PRO E WEBINAR PER 500 Assistenza informatica e manutenzione
2389 03/12/2021 870,00 - 870,00 | s TALIA SAL PARTECIPANTI Uscite Correnti 325050 PEEER N,
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021  |Uscite in Conto Assistenza informatica e manutenzione
239% 06/12/2021 168,95 - 168,95 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2123 |software
111 TRIM.2021 - CANONI E CONSUMI NUBO-BOLLATURA LIBRO Assistenza informatica e manutenzione
2428 22/12/2021 150,00 - 150,00 |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTABILE, RI-VISUAL SPORT Uscite Correnti 325050 223 oottware
111 TRIM.2021 - CANONI E CONSUMI NUBO-BOLLATURA LIBRO Assistenza informatica e manutenzione
2428 22/12/2021 482,58 - 482,58 [|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTABILE, RI-VISUAL SPORT Uscite Correnti 325050 223 oofeware
11l TRIM. 2021 - CANONE FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE Assistenza informatica e manutenzione
2429 22/12/2021 493,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IMPRESE Uscite Correnti 325050 2123 software
SETTEMBRE 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 Assistenza informatica e manutenzione
2430 22/12/2021 716,00 - 716,00 f\NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 4/1/21) E FIRM Uscite Correnti 325050 223 oofeware
111 TRIM.2021 - ASSISTENZA FISCALE (LUG/AGO), CANONE OBI, Assistenza informatica e manutenzione
2433 22/12/2021 750,00 - 750,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SIPERT PRESENZE, SIPE Uscite Correnti 325050 2123 software
111 TRIM.2021 - ASSISTENZA FISCALE (LUG/AGO), CANONE OBI, Assistenza informatica e manutenzione
2433 22/12/2021 499,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SIPERT PRESENZE, SIPE Uscite Correnti 325050 2123 ooftware
111 TRIM.2021 - ASSISTENZA FISCALE (LUG/AGO), CANONE OBI, Assistenza informatica e manutenzione
2433 22/12/2021 636,40 - 636,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SIPERT PRESENZE, SIPE Uscite Correnti 325050 2123 software
111 TRIM.2021 - CANONI SANZIONI R.I. (PROAC) - DET.BENECCHI N.2 Assistenza informatica e manutenzione
2435 22/12/2021 199,98 - 199,98 | |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 18/1/21 - E Uscite Correnti 325050 2123 ooftware
T TRIM. 2021 - CANONI SANZIONI R.I. (PROAC) - DET.BENECCHI N.2 Assistenza informatica e manutenzione
2435 22/12/2021 447,00 - 447,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 18/1/21 - E Uscite Correnti 325050 2123 ooftware
Assistenza informatica e manutenzione
2436 22/12/2021 6,00 - 6,00 [|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2021 - CANONE E CONSUMI CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE | Uscite Correnti 325050 2123 | ottware
Assistenza informatica e manutenzione
2436 22/12/2021 99,00 - 99,00 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 11l TRIM. 2021 - CANONE E CONSUMI CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE | Uscite Correnti 121603 2123 ooftware
Assistenza informatica e manutenzione
2436 22/12/2021 450,00 - 450,00 {,\FOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2021 - CANONE E CONSUMI CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE | Uscite Correnti 325050 2123 | ottware
Assistenza informatica e manutenzione
2436 22/12/2021 132 - 132 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 11l TRIM. 2021 - CANONE E CONSUMI CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE | Uscite Correnti 121603 2123 ooftware
LUG/AGO/SETT. - SERVIZIO ACCESSO INTERNET, POSTA Assistenza informatica e manutenzione
2437 22/12/2021 192,36 - 192,36 [|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ELETTRONICA E COLLABORATION (14 Uscite Correnti 325050 2123 | ottware
TUG/AGO/SETT. - SERVIZIO ACCESSO INTERNET, POSTA Assistenza informatica e manutenzione
2437 22/12/2021 137,34 - 137,34 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ELETTRONICA E COLLABORATION (14 Uscite Correnti 325050 2123 |oftware
LUG/AGO/SETT. - SERVIZIO ACCESSO INTERNET, POSTA Assistenza informatica e manutenzione
2437 22/12/2021 015 - 015 [|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ELETTRONICA E COLLABORATION (14 Uscite Correnti 325050 223 oottware
111 TRIM.2021 - CANONE RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE E ALCA Assistenza informatica e manutenzione
2438 22/12/2021 625,00 - 62500 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (ALBI E RUOLI) Uscite Correnti 325050 2123 ooftware
111 TRIM.2021 - CANONE RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE E ALCA Assistenza informatica e manutenzione
2438 22/12/2021 12,00 - 12,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (ALBI E RUOL) Uscite Correnti 325050 EEPER
111 TRIM.2021 - CANONE RAEE E CERTIFICATI DI ORIGINE E ALCA Assistenza informatica e manutenzione
2438 22/12/2021 525,00 - 525,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (ALBI E RUOL) Uscite Correnti 325050 3 [
Assistenza informatica e manutenzione
2439 22/12/2021 250,00 - 250,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 11l TRIML2021 - CANONI SERVIZIO METRICO EUREKA Uscite Conrenti 325050 PEPER
Assistenza informatica e manutenzione
2440 22/12/2021 81,15 - 81,15 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 325050 2123

111 TRIM.2021 - CANONE COLLEGAMENTO 5 VPN

Uscite Correnti

software
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ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
Il TRIM - SARI - CANONE SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. - E TIKET Assistenza informatica e manutenzione
2441 22/12/2021 262,80 - 262,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI WEB FORM (CONSUM Uscite Correnti 325050 EEEE T I,
1I1 TRIM - SARI - CANONE SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. - E TIKET Assistenza informatica e manutenzione
2441 22/12/2021 420,00 - 420,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI WEB FORM (CONSUM Uscite Correnti 325050 AT I
11 TRIM.CANONI HOSTING CENTR.PERS. E REPLICATO E VDI CENTR. E Assistenza informatica e manutenzione
2442 22/12/2021 4.657,50 - 4.657,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LGHT Uscite Correnti 325050 EEE T I,
111 TRIM.2021 -CANONI RELATIVI AL MANTENIMENDO DELLA Assistenza informatica e manutenzione
2444 22/12/2021 162,00 - 162,00  |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTINUITA' OPERATIVA E GES Uscite Correnti 325050 a3 o
11 TRIM.2021 -CANONI RELATIVI AL MANTENIMENDO DELLA Assistenza informatica e manutenzione
2444 22/12/2021 57,00 - 57,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTINUITA' OPERATIVA E GES Uscite Correnti 325050 223 oottware
LUGLIO 2021 - VERIFICA MESSA A TERRA IMPIANTO ELETTRICO VIA Altre spese di manutenzione ordinaria e
2188 01/10/2021 882,00 - 882,00 |1 CNOSERVICECAMERE SCPA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 iparazioni
AGOSTO 2021 - MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINTRUSIONE | Altre spese di manutenzione ordinaria e
2198 01/10/2021 1.745,00 - 174500 |57 SisTEMI SR L. VISITA 2021 E SOSTITUZIONE B Uscite Correnti 325020 2125 iparazioni
GIUGNO 2021 - INTERVENTO DI RIPARAZIONE PERDITE COLLETTORE Altre spese di manutenzione ordinaria e
2214 05/10/2021 4821,14 - 482114 |7 CNOSERVICECAMERE SCPA PRINCIPALE DI DISTRIB Uscite Correnti 325020 2125 iparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
2226 13/10/2021 1.967,51 - 1.967,51 | TECNOSERVICECAMERE SCPA APR/MAG/GIU 2021 - MANUTENZIONI EXTRA CANONE Uscite Correnti 325020 2125 |tiparazioni
I QUADR. 2021 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE BOLLATRICE GREAT Altre spese di manutenzione ordinaria e
2293 03/11/2021 128,00 - 12800 | ATroRI - SAFEST SAL o Uscite Correnti 325020 25 |
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
2310 04/11/2021 383,90 - 383,90 [ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 2125 \iiparazioni
LUG/AGO 2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI Altre spese di manutenzione ordinaria e
2314 08/11/2021 752,16 - 752,16 [1ECNOSERVICECAMERE SCPA MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 |yiparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
2316 08/11/2021 9:792,69 - 979269 |7ECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 \iiparazioni
CAUSALE: 2021/14051 - SPESE DI NOTIFICA VS.PROT. Altre spese di manutenzione ordinaria e
2330 12/11/2021 10,88 - 10,88 [ oMmUNE DI ROMA $C/2021/0199414 DEL 3/9/21 Uscite Correnti 325020 2125 |yiparazioni
RIPRISTINO ED ADEGUAMENTO DELLA CENTRALE TERMICA DI VIA Altre spese di manutenzione ordinaria e
2387 03/12/2021 2613,15 - 261315 |7ECNOSERVICECAMERE SCPA DEI MERCATI (QUOTA IST) Uscite Correnti 325020 2125 Liiparazioni
RIPRISTINO ED ADEGUAMENTO DELLA CENTRALE TERMICA DI VIA Altre spese di manutenzione ordinaria e
2388 03/12/2021 2.149,97 - 2.14997  |7ECNOSERVICECAMERE SCPA DEI MERCATI (QUOTA COM)) Uscite Correnti 325020 2125 Liiparazioni
RIPRISTINO FUNZIONALITA' CANCELLO ESTERNO A PROTEZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria &
2390 03/12/2021 250,00 - 250,00 ¢l EGNAMERIA OVREZZI &C. SNC DELL'USCITA DELLA SEDE CA Uscite Correnti 325020 2125 |iiparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
2392 03/12/2021 522,59 - 522,59 | TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGLIO 2021 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI SEDE  |Uscite Correnti 325020 2125 lriparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021 [Uscite in Conto Altre spese di manutenzione ordinaria e
2396 06/12/2021 28,16 - 28,16 [ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2125 Vriparazioni
COD.PAG.TO ZVA/21001557 - LUGLIO 2021 - PRESIDIO SPORTELLO
2194 01/10/2021 5:350,00 - 535000 |1 OUTSOURCING S.CR.L. UNICO EROGAZIONE AL P Uscite Correnti 325068 2298 altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21001550 - LUGLIO 2021 - GESTIONE FLUSSI
2195 01/10/2021 2.160,00 - 2160,00 ;- 5UTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
CODICE PAG.TO: ZVA/21001558 LUGLIO 2021 - SERVIZIO DI
2196 01/10/2021 4.320,00 - 4320,00 i OUTSOURCING S.CR.L. PRESIDIO DELLO SPORTELLO Uscite Correnti 325068 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21001560 - LUGLIO 2021 - SERVIZIO AL PID -
2197 01/10/2021 3.800,00 - 3:800,00 | GUTSOURCING S.C.R.L. PUNTO IMPRESA DIGITAL Uscite Correnti 330003 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 _|Uscite in Conto
2218 06/10/2021 3.439,49 - 3439,49 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 18/10/2021 Capitale 243200 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
2225 13/10/2021 264,00 - 264,00 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.5/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2225 13/10/2021 10,56 - 10,56 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.5/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2225 13/10/2021 2,00 - 2,00 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.5/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SETTEMBRE 2021 - RIMBORSO AL CASSIERE PER SPESE VARIE DI
2228 14/10/2021 12,15 - 12,15 | CASSIERE DELLA CAMERA CANCELLERI, DUPLICAZION Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
SETTEMBRE 2021 - RIMBORSO AL CASSIERE PER SPESE VARIE DI
2228 14/10/2021 25,40 - 2540 | CASSIERE DELLA CAMERA CANCELLERI, DUPLICAZION Uscite Correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 30,00 - 30,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 2,00 - 2,00 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Pagina 7 di 12

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2248 20/10/2021 1,20 - 1,20 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 1,20 - 1,20 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 2,00 - 2,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 1,20 - 1,20 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 30,00 - 30,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2248 20/10/2021 30,00 - 30,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2021 Uscite Correnti 325042 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
TUGLIO 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (2472) E MASSIVA (985,40)

2279 26/10/2021 2.155,00 - 2.155,00  ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DET.BENECCHI N. Uscite Correnti 325052 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
TUGLIO 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (2472) E MASSIVA (985,40)

2279 26/10/2021 2472,00 - 2472,00 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DET.BENECCHI N. Uscite Correnti 325052 2298 | pjtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21001746 - AGOSTO 2021 - SERVIZIO DI

2204 03/11/2021 4.320,00 - 4320,00 |\ OUTSOURCING S.CR.L. PRESIDIO DELLO SPORTELLO D Uscite Correnti 325068 2298 | ajire spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO:ZVA/21001747 - AGOSTO 2021 - GESTIONE FLUSSI

2295 03/11/2021 2.160,00 - 2160,00 ;- 5UTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTALI (01/06/2021 Uscite Correnti 325068 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO:ZVA/21001748 - AGOSTO 2021 - PUNTO IMPRESA

2296 03/11/2021 3.800,00 - 3.800,00 ;¢ OUTSOURCING S.CR.L. DIGITALE CON ICOUTSOURCING Uscite Correnti 330003 2298 | ajire spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21001745 - AGOSTO 2021 - PRESIDIO SPORTELLO

2297 03/11/2021 5.350,00 - 5:350,00 |\ 5UTSOURCING S.CR.L. UNICO EROGAZIONE AL Uscite Correnti 325068 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 |Uscite in Conto

2310 04/11/2021 1.017,54 - 1.017,94 [ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
T TRIM. 2021 - SERVIZIO DI SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE

2337 16/11/2021 1.508,00 - 1508,00 {4EsTLAB S.I.1. CONGIUNTURALE Uscite Correnti 330000 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2021 - SERVIZIO FIRMA MASSIVA E DIGITALE

2341 22/11/2021 1.802,50 - 1.802,50  {iNFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DET.BENECCHI N.2 DEL 18/1/21) E Uscite Correnti 325052 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2021 - SERVIZIO FIRMA MASSIVA E DIGITALE

2341 22/11/2021 1.308,00 - 1.308,00  {\NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (DET.BENECCHI N.2 DEL 18/1/21) E Uscite Correnti 325052 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi

2355 01/12/2021 50,00 10,00 40,00 |BARATTA GIOVANNI VISITA OCULISTICA DIPENDENTE FORNACIARI Uscite Correnti 324006 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21001943- SETTEMBRE 2021 - GESTIONE FLUSSI

2359 01/12/2021 2.160,00 - 2.160,00 |\ 5UTSOURCING S.CR.L. DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21001942 - SETTEMBRE 2021 - SERVIZIO DI

2360 01/12/2021 4.320,00 - 432000 i GUTSOURCING S.CR.L. PRESIDIO DELLO SPORTELLO Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
COD PAGAMENTO: ZVA/21001940 - ANNO 2021 - SERVIZIO AORI

2361 01/12/2021 5.345,60 - 534560 |1c OUTSOURCING S.CR.L. (ARCHIVIAZIONE OTTICA R. Uscite Correnti 325049 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21001941- SETTEMBRE 2021 - PRESIDIO

2362 01/12/2021 5.350,00 - 5:350,00 | GUTSOURCING S.CR.L. SPORTELLO UNICO EROGAZIONE AL Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21001944 - SETTEMBRE 2021 - PUNTO IMPRESA

2363 01/12/2021 3.800,00 - 3.800,00 i OUTSOURCING S.CR.L. DIGITALE SERVIZIO DI SU Uscite Correnti 330003 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21002060 - LUG/AGO/SETT 2021 - SERVIZIO DOGE

2364 01/12/2021 306,00 - 306,00 f,c OUTSOURCING S.CR.L. MUD (306) E DOGE R.I Uscite Correnti 325049 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO ZVA/21002060 - LUG/AGO/SETT 2021 - SERVIZIO DOGE

2364 01/12/2021 1.187,55 - 118755 |ic OUTSOURCING S.C.R.L. MUD (306) E DOGE R.I Uscite Correnti 325049 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

2391 03/12/2021 1.312,00 - 1312,00 ¢ cNOSERVICECAMERE SCPA LUGL/AGO 2021 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO EXTRA SEDE Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021 _|Uscite in Conto

2396 06/12/2021 1.016,07 - 1.016,07 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Capitale 243200 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DI RACCOLTA, SMALTIMENTO E CERTIFICAZIONE-

2402 07/12/2021 610,90 - 610,50 f,peN AMBIENTE SPA SMALTIMENTO DI RIFIUTI SPECIA Uscite Correnti 325068 2298 | pjtre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DI RACCOLTA, SMALTIMENTO E CERTIFICAZIONE-

2402 07/12/2021 309,75 - 309,75 ||ReN AMBIENTE SPA SMALTIMENTO DI RIFIUTI SPECIA Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
ORGANIZZAZIONE WEBINAR FOCUS ON BREXIT IN COLLABORAZIONE

2403 07/12/2021 400,00 80,00 320,00, FGALITAX STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO CON ICE LONDRA E STUDIO Uscite Correnti 330000 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
ORGANIZZAZIONE WEBINAR FOCUS ON BREXIT IN COLLABORAZIONE

2403 07/12/2021 352 - 3552 (| EGALITAX STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO CON ICE LONDRA E STUDIO Uscite Correnti 330000 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
ORGANIZZAZIONE WEBINAR FOCUS ON BREXIT IN COLLABORAZIONE

2403 07/12/2021 16,00 - 16,00 330000 2298

LEGALITAX STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO

CON ICE LONDRA E STUDIO

Uscite Correnti

Altre spese per acquisto di servizi

Pagina 8 di 12

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
ORGANIZZAZIONE WEBINAR FOCUS ON BREXIT IN COLLABORAZIONE
2403 07/12/2021 88,00 - 88,00 LEGALITAX STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO CON ICE LONDRA E STUDIO Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21002185 - OTTOBRE 2021 - PUNTO IMPRESA
2404 07/12/2021 3.800,00 - 3:800,00 | 5UTSOURCING S.CR.L. DIGITALE Uscite Correnti 330003 2298 | pjtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21002183 - OTTOBRE 2021 - SERVIZIO DI
2405 07/12/2021 4.320,00 - 4320,00 i OUTSOURCING S.CR.L. PRESIDIO DELLO SPORTELLO Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21002182 - OTTOBRE 2021 - PRESIDIO
2406 07/12/2021 5.350,00 - 535000 | GUTSOURCING S.CR.L. SPORTELLO UNICO EROGAZIONE AL Uscite Correnti 325068 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
COD. PAG.TO ZVA/21002184 - OTTOBRE 2021 - GESTIONE FLUSSI
2407 07/12/2021 2.160,00 - 2.160,00 | OUTSOURCING S.CR.L. DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
2416 15/12/2021 60,00 12,00 48,00 [SEMERARO DANIELE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 6 E 13/2021 Uscite Correnti 325042 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
SETTEMBRE 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.T
2430 22/12/2021 2:599,00 - 259,00 {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 4/1/21) E FIRM Uscite Correnti 325052 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
. SETTEMBRE 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLIN.1
2430 22/12/2021 2.207,50 - 2.207,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 4/1/21) £ FIRM Uscite Correnti 325052 2298 | ire spese per acquisto di servid
T TRIM. 2021 - RINN.CERTIFICATI SU SMART CARD ON-LINE E TOKEN
2432 22/12/2021 14,00 - 14,00 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ON-LINE R SPORTEL Uscite Correnti 325052 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
T TRIM. 2021 - RINN.CERTIFICATI SU SMART CARD ON-LINE E TOKEN
2432 22/12/2021 264,00 - 264,00 f\NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ON-LINE R SPORTEL Uscite Correnti 325052 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
T TRIM. 2021 - RINN.CERTIFICATI SU SMART CARD ON-LINE E TOKEN
2432 22/12/2021 10,00 - 10,00 f,NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ON-LINE R SPORTEL Uscite Correnti 325052 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
T TRIM. 2021 - RINN.CERTIFICATI SU SMART CARD ON-LINE E TOKEN
2432 22/12/2021 320,00 - 320,00 f,NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ON-LINE R SPORTEL Uscite Correnti 325052 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
T TRIM. 2021 - ASSISTENZA FISCALE (LUG/AGO), CANONE OB,
2433 22/12/2021 1.666,66 - 1.666,66  [|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SIPERT PRESENZE, SIPE Uscite Correnti 325068 2298 | Ajtre spese per acquisto di servizi
T TRIM. 2021 - ASSISTENZA FISCALE (LUG/AGO), CANONE OB,
2433 22/12/2021 1.653,30 - 1.653,80  {|NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SIPERT PRESENZE, SIPE Uscite Correnti 325068 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
2434 22/12/2021 183,33 - 183,33 ||\ c0CAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETT.2021 - ASSISTENZA FISCALE - QUOTA COMMERCIALE Uscite Conrenti 121603 2298 | ure spese per acquisto di serviz
2434 22/12/2021 833,33 - 833,33 ||NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETT.2021 - ASSISTENZA FISCALE - QUOTA COMMERCIALE Uscite Correnti 325068 2298 | jtre spese per acquisto di servizi
2443 22/12/2021 750,00 - 750,00 |INFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER AZIONI 11l TRIM.2021 - CANONE PORTALE PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. T TRIM. 2021 - CANONE REGOLARIZZAZIONE INCASSI DA DIRITTO
2445 22/12/2021 2.500,00 - 2.500,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ANNUALE Uscite Correnti 325068 2298 | ptre spese per acquisto di serviz
2446 22/12/2021 1,20 - 1,20 [BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.12/2020 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2446 22/12/2021 30,00 - 30,00 |BONELLI ANNAMARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.12/2020 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2452 30/12/2021 36,24 - 36,24 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 11/2020 E 12/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2452 30/12/2021 906,00 - 906,00 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 11/2020 E 12/2021 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2452 30/12/2021 2,00 - 2,00 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 11/2020 E 12/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE SISSA
2222 06/10/2021 1.553,70 - 1.553,70 | cOMUNE DI SISSA TRECASALI TRECASALI MUSIC AND F Uscite Correnti 330000 3107 I contributi e trasferimenti correnti a comuni
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI Contributi e trasferimenti correnti a
2232 18/10/2021 66.702,81 - 66.702,81  {-5MMERCIO 1AA. I RATA 2021 - QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2021 Uscite Correnti 328000 3113 lynioncamere per il fondo perequativo
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI Contributi e trasferimenti correnti a
2317 01/12/2021 66.702,81 - 66.702,81 | cOMMERCIO 1.AA. Il RATA 2021 A SALDO - QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2021 Uscite Correnti 328000 3113 lynioncamere per il fondo perequativo
2333 12/11/2021 5.000,00 - 5.000,00 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- [ATTIVITA' ISTITUZIONALE - QUOTA PER PROGETTO DELIZIANDO E 330000 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad
ROMAGNA TURISMO ENO-GASTRONOMI Uscite Correnti Unioni regionali delle Camere di commercio
2334 12/11/2021 1.084,44 . 1.084,44 | UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- [ATTIVITA ISTITUZIONALE QUOTA PER PROGETTO SCENARI PER LE 330000 3116  |Altri contributi e trasferimenti correnti ad
ROMAGNA ECONOMIE LOCALI EDIZION Uscite Correnti Unioni regionali delle Camere di commercio
2344 22/11/2021 107.307,57 - 107.307,57 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- |QUOTA PARTE CONTRIBUTO CAMERALE AL PROGETTO DI SISTEMA 330012 3116  |Altri contributi e trasferimenti correnti ad
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ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato | Data mandato ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2345 22/11/2021 327,15 - 327,15 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- |ATTIVITA' ISTITUZIONALE QUOTA PER GESTIONE PROGETTO BANDO 330012 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad
ROMAGNA DIGITAL EXPORT ANNO 20 Uscite Correnti Unioni regionali delle Camere di commercio
2346 22/11/2021 7.599,87 - 7.599,87 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- |ATTIVITA' ISTITUZIONALE QUOTA PER GESTIONE PROGETTO 330012 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad
ROMAGNA OSSERVATORIO INTERNAZIONALIZ Uscite Correnti Unioni regionali delle Camere di commercio
2378 01/12/2021 82.209,50 - 82.209,50 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- 328006 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad
ROMAGNA 50% QUOTA ASSOCIATIVA 2021 A SALDO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE |Uscite Correnti Unioni regionali delle Camere di commercio
2408 09/12/2021 12.394,95 - 12.394,95 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- |ACCONTO DEL 30% REALIZZAZIONE DEL PIANO PROMOZIONALE 330009 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad
ROMAGNA TURISTICO PER ANNO 2021 Uscite Correnti Unioni regionali delle Camere di commercio
QUOTA PER ADESIONE AL COMITATO IN QUALITA' DI SOCIO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2220 06/10/2021 10.000,00 - 1000000 {copnTATO PER PARMA 2020 FONDATORE COMITATO PER PARMA Uscite Correnti 330009 3203 limprese
CONSORZIO AGRARIO DI PARMA S.C.R.L. IN CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO FARMER'S MARKET Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2221 06/10/2021 94.962,00 3.798,48 91.163,52 | .ONCORDATO PREVENTIVO COPERTO A PARMA Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2262 25/10/2021 6.665,89 266,64 6:399,25 | \CQUA TERRA SOLE DI SANDRO TESSONI IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 limprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2263 25/10/2021 5.466,25 218,65 5.247,60 |AGRICHEF DI MORGANTI MARCO IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2264 25/10/2021 4.396,03 175,84 4.220,19 |ARTUSI PAOLA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2265 25/10/2021 3.514,00 140,56 3.373,44 |AZ AGR. IL BAFARDEL DI FORTINI ERMINIA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2266 25/10/2021 6.994,40 279,78 6.714,62 | AZ. AGRICOLA SALTI DEL DIAVOLO DI ABELLI SIMONA | 1101 e MENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2267 25/10/2021 7.000,00 280,00 6.720,00 |AZIENDA AGRICOLA CAMPELLI, SOCIETA' AGRICOLA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2268 25/10/2021 4.095,53 163,82 3.931,71 |AZIENDA AGRICOLA LA PATOLINA DI ZUCCHI ROBERTO | 1101 EMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2269 25/10/2021 4.365,14 174,61 4.190,53 |CASANUOVA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2270 25/10/2021 1.768,55 70,74 1.697,81 | £ATTORIA COTTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2271 25/10/2021 7.000,00 280,00 6.720,00 | pODERE DEI BIANCHI GALLI DI GABRIELE GALLI IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 fiorese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2272 25/10/2021 6.267,14 250,69 6.016/45 || A pIANA SOCIETA' AGRICOLA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2273 25/10/2021 1.239,53 49,58 1.189,95 || A TORRE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 fiorese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2274 25/10/2021 6.158,51 246,34 591217 1pODERE CRISTINA DI CIPELLI VALENTINA IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2275 25/10/2021 7.000,00 280,00 6.720,00 |5oCIETA' AGRICOLA LA PESCHIERA S.S. IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 fiorese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2276 25/10/2021 7.000,00 280,00 6.720,00  |55ciETA AGRICOLA LE BORE IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 imprese
SOCIETA" AGRICOLA MIA S.S. DI BALZARINI VALERIA & [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2217 25/10/2021 6.925,63 277,03 6.648,60 ¢ IMPLEMENTAZIONE DELLA MULTIFUNZIONAL Uscite Correnti 330000 3203 limprese
RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE - F24 EP IN Uscite in Conto Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2309 03/11/2021 7.232,76 - 7:232,76 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE [SCADENZA IL 16/11/2021 Capitale 243004 3203 limprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2332 12/11/2021 3062034 1.22481 2939553 |CONSORTILE S.R.L. CONTRIBUTO COSTI DI STRUTTURA SECONDO QUADRIMESTRE 2021 |Uscite Correnti 330000 3203 limprese
RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE MESE DI NOVEMBRE |Uscite in Conto Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2374 01/12/2021 1.22481 - 1.224,81 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE [2021 Capitale 243004 3203 limprese
ANNO 2021 - ISTITUZIONE FONDO CONSORTILE EX ART. 10 DELLO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2413 14/12/2021 1.724,14 - 172414 1GA| DEL DUCATO SOCIETA' CONSORTILE AR.L. STATUTO Uscite Correnti 328002 3203 Linorese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
2421 21/12/2021 30.620,63 1.224,83 29.395,80 330000 3203

CONSORTILE S.R.L.
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a

2447 22/12/2021 32.176,00 1.287,04 30.888,96  ||\FOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2021 - CONTRIBUTO CONSORTILE 2021 Uscite Correnti 328002 3203 Linorese
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA

2317 10/11/2021 96,38 - 96,38 \ALU' SRL CCIAA DI PARMA Uscite Correnti 361001 4101 IRimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA

2318 10/11/2021 53,21 - 5321 |ELIANA CAGGIATI CCIAA DI PARMA Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA

2347 22/11/2021 120,00 - 120,00 {-ANONE COSTRUZIONI SRL CCIAA DI PARMA Uscite Correnti 361001 4101 IRimborso diritto annuale
SETT.2021 - RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER RILASCIO

2199 01/10/2021 70,00 - 70,00 1ppN MOBILE CRANES S.R.L. CHIAVETTA TOKEN, NON Uscite Correnti 311106 4102 fgestituzione diritti di segreteria
SETT.2021 - RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER RILASCIO DI

2200 01/10/2021 25,00 - 25,00 [GupiCE STEFANO SMART CARD,NON D Uscite Correnti 311106 4102 |gestituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO SANZIONE DOPPIAMENTE VERSATO IN

2231 15/10/2021 100,33 - 100,33 [zyRONORMA DEL DOTT. GRAZIANO FRIGERI & C. S.A.S. [QUANTO QUELLA INTESTATA AD Uscite Correnti 311106 4102 gestituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO SANZIONE DOPPIAMENTE VERSATO IN

2261 25/10/2021 100,33 - 100,33 |-ARMACIA SETTEMBRINO SRL QUANTO QUELLA INTESTATA A F Uscite Correnti 311106 4102 fgestituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO PERCHE' GIA' EFFETTUATO

2283 27/10/2021 382,33 - 382,33 [STypIO ZANETTINI SRL DALL'OBBLIGATO IN SOLIDO (GRC PLAST Uscite Correnti 311106 4102 fgestituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTI VERSATI (VIA

2284 02/11/2021 70,00 - 70,00 |\ 1ORI MECCANICA S.R.L. TELEMACO E POS) A SE Uscite Correnti 311106 4102 |gestituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI RINNOVO CARTA CONDUCENTE IN QUANTO

2348 25/11/2021 40,17 - 4017 11bROGEO SRL NON DOVUTI, DATO CHE IL Uscite Correnti 311106 4102 |Restituzione diritti di segreteria
776 - 6/9/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE A COLORI IN USO UFF.

2255 21/10/2021 282,70 - 282,70 [ yOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. ESTERO Uscite Correnti 326002 4201 Inoleggi

2256 21/10/2021 25,41 - 25,41 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 21/6 - 20/9/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4201 |Noleggi

2256 21/10/2021 115,52 - 11552 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 21/6 - 20/9/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE BORSA MERCI Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi

2257 21/10/2021 147,32 - 147,32 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 21/6 - 20/9/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. VISURE Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 |Uscite in Conto

2310 04/11/2021 94,60 - 94,60 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 4201 Inoleggi
COD.PAG.TO A20020211000036435 - LUG/AGO/SETT 2021 - -

2521 11/11/2021 221,50 - 22150 oL vETTi spa NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE R Uscite Correnti 326002 4201 Inoleggi
COD.PAG.TO A20020211000036436 - LUG/AGO/SETT. 2021 -

2322 11/11/2021 207,50 - 207,50 o1 \VETTI SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE AFFA Uscite Correnti 326002 4201 fNoleggi
COD.PAG.TO A20020211000036437- LUG/AGO/SETT 2021 -

2323 11/11/2021 167,50 - 167,50 [ouveTTI SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE REGOL Uscite Correnti 326002 4201 Inoleggi
1077 - 971072021 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

2326 11/11/2021 3241 - 3241 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 5.P.A. RAGIONERIA (ORA SEGRETERIA) Uscite Correnti 121603 4201 fNoleggi
10/7 - 9/10/2021 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

2326 11/11/2021 147,32 - 147,32 |(yOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. RAGIONERIA (ORA SEGRETERIA) Uscite Correnti 326002 4201 Inoleggi
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2021

2396 06/12/2021 131,23 - 131,23 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/12/2021 Uscite in Conto Capl| 243200 4201 fNoleggi

2412 14/12/2021 4.976,22 - 497622 |LERE DI PARMA S.P.A. 29/10 - 31/12/2021 - UTILIZZO SPAZI ADIBITI AD USO BORSA MERCI |Uscite Correnti 121603 4202y ocazioni

2412 14/12/2021 2261918 - 22.619,18  |FIERE DI PARMA S.P.A. 29/10 - 31/12/2021 - UTILIZZO SPAZI ADIBITI AD USO BORSA MERCI |Uscite Correnti 326000 4202 i ocazioni

2217 06/10/2021 8.555,90 - 855590 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |R.A.P. IRAP IST SETTEMBRE 2021 (F24EP SCAD. 18/10/2021) Uscite Correnti 327021 4401 |IRAP

2311 04/11/2021 8.552,21 - 8552,21 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - | R.A.P. IRAP IST OTTOBRE 2021 (F24EP SCAD. 16/11/2021) Uscite Correnti 327021 4201 |IRAP

2397 07/12/2021 8.530,74 - 8.530,74 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - | RA.P. IRAP IST NOVEMBRE 2021 (F24EP SCAD. 16/12/2021) Uscite Correnti 327021 4401 |IRAP
SALDO IRES 2020 (A CREDITO EURO 6.375,80) E 2 ACCONTO 2021 |Uscite in Conto

2312 04/11/2021 9:301,80 - 9:301,80 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE | (EURO 9.301,80)(F24EP Capitale 121511 4402 Nires
SALDO IRES 2020 (A CREDITO EURO 6.375,80) E 2 ACCONTO 2021 |Uscite in Conto

2312 04/11/2021 6.375,80 - 637580 | \GENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |(EURO 9.301,80)(F24EP Capitale 121515 4402 |ipes
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VERSAMENTO ACCONTO IVA ANNO 2021 F24EP SCADENTE Uscite in Conto

2395 06/12/2021 795,63 - 795,63 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |23/12/2021 Capitale 121609 4403 iy A
SALDO I.M.U. ANNO 2021 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA

2371 01/12/2021 40.908,00 - 40-908,00 | coMUNE DI PARMA ISTITUZIONALE NEL COMUN Uscite Correnti 327024 4405 i
SALDO I.M.U. ANNO 2021 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA

2372 01/12/2021 3.571,00 - 357100 {coMmUNE DI PARMA COMMERCIALE NEL COMUNE Uscite Correnti 327024 4405 i

2201 04/10/2021 26,00 - 26,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIA 5.P.A. SETTEMBRE 2021: RIMBORSO BOLLI SUMANDATI Uscite Correnti 327017 4499 |Altri tributi
ANNO 2021 111 TRIM.- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI

2229 14/10/2021 1.741,40 - 1.741,40 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. DOSSIER TITOLI 11/0 Uscite Correnti 327017 4499 | )i wibuti
TASSA APPALTI - LAVORI DI RINNOVAMENTO DELLIMPIANTO DI |Uscite in Conto

2233 18/10/2021 600,00 - 600,00 fANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE CLIMATIZZAZIONE DELLA SE Capitale 111011 4499 | Altri tributi

2298 03/11/2021 30,00 - 30,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. OTTOBRE 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 | Altri tributi
OTT.2021 - RIMBORSO SPESE PER MISSIONE DIPENDENTE BONATI

2336 15/11/2021 48,00 - 48,00 | CASSIERE DELLA CAMERA (DIR. BENECCHI), MISSIO Uscite Correnti 327017 4499 | Ajtri tributi

2386 03/12/2021 24,00 - 24,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. NOVEMBRE 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 | Altri tributi
E/C LUGLIO 2021 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A

2246 19/10/2021 397,55 - 397,55 [CARTASI' S.P.A. - NEXI ROMA E RITORNO E ALLOGGIO Uscite Correnti 329006 4504 |ndennita e rimborso spese per il Presidente
RIMBORSO SPESE VITTO E TAXI PRESIDENTE ZANLARI NELLA

2247 19/10/2021 50,00 - 50,00 17ANLARI ANDREA TRASFERTA A ROMA DAL 20 AL Uscite Correnti 329006 4504 |indennita e rimborso spese per il Presidente
RIMBORSO SPESE TRASFERIMENTO E VITTO PRESIDENTE ZANLARI

2373 01/12/2021 346,34 - 346,34 [ ANLARI ANDREA NELLA TRASFERTA A ROMA Uscite Correnti 329006 4504 |ndennita e rimborso spese per il Presidente
ANTICIPAZIONE CONTRATTUALE - LAVORI DI RINNOVAMENTO DELL |Uscite in Conto

211 04/10/2021 224.687,55 - 224.687,55  |£e| cO COSTRUZIONI GENERALI SRL IMPIANTO DI CLIMATIZZA Capitale 111011 5102 feabbricati
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2021 __|Uscite in Conto

2310 04/11/2021 49.431,26 - 49.431,26 [ AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |F24EP SCAD. 16/11/2021 Capitale 243200 5102 Jeobbricati

Uscite in Conto

2410 14/12/2021 4.620,00 i 4.620,00  |PROMENTE TLC SRL ACQUISTO DI N. 60 TELEFONI VOIP YEALINK SIP T-43U Capitale 111100 5103 limpianti e macchinari
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 _|Uscite in Conto

2218 06/10/2021 192,31 - 192,31 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |¢4¢0 scap. 18/10/2021 Capitale 243200 5152 [
RATA N. 5 SCADENTE IL 28/10/2021 DELUAMMONTARE PRESUNTO | Uscite in Conto

2219 06/10/2021 186.133,91 - 186.133,91 | \GENZIA DELLE ENTRATE ANNO 2021 DELL'IMPOSTA Capitale 247006 7500 | Ajtre operazioni finanziarie
RATA N. 6 SCADENTE IL 28/12/2021 DELUAMMONTARE PRESUNTO | Uscite in Conto

2379 02/12/2021 186.133,95 - 186.133,95 | \GENZIA DELLE ENTRATE ANNO 2021 DELL'IMPOSTA Capitale 247006 7500 |Altre operazioni finanziarie
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